



Tabulation of Bids



Local Public Agency	County	Section Number	Letting Date
DeKalb County	DeKalb	23-XX000-02-GM	04/05/23

Approved Engineer's Estimate	Attended By (IDOT Representative(s))
\$2,269,221.95	

Bidder's Name	Helm Civil			
Bidder's Address	2238 Business Rt 20 Eas			
City, State, Zip	Freeport, IL 61032			
Proposal Guarantee	check			
Terms				

Approved Engineer's Estimate

Item No.	Item	Delivery	Unit	Quantity	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
	County & Township											
	Prep of Base	N/A	sq yd	12351	\$1.4500	\$17,908.95	\$1.1000	\$13,586.10		\$0.00		\$0.00
	Bit Matl (Prime Coat)	furnished	ton	13.1	\$1,550.0000	\$20,305.00	\$1,390.0000	\$18,209.00		\$0.00		\$0.00
	Bit Matl (Seal Coat)	& spread	ton	1486.8	\$830.0000	\$1,234,044.00	\$782.0000	\$1,162,677.60		\$0.00		\$0.00
	Aggregate (Prime Coat)	on Road	ton	1	\$400.0000	\$400.00	\$1.0000	\$1.00		\$0.00		\$0.00
	Aggregate (Seal Coat)	"	ton	11579	\$37.0000	\$428,423.00	\$38.0000	\$440,002.00		\$0.00		\$0.00
	Bit Matl (Fog Coat)	"	sq yd	309550	\$0.7000	\$216,685.00	\$0.6100	\$188,825.50		\$0.00		\$0.00
	Municipality											
	Bit Matl (Seal Coat)	"	ton	288	\$860.0000	\$247,680.00	\$810.0000	\$233,280.00		\$0.00		\$0.00
	Aggregate (Seal Coat)	"	ton	2208	\$47.0000	\$103,776.00	\$46.0000	\$101,568.00		\$0.00		\$0.00
Total Bid:						As Read:		\$2,158,149.20				
						As Calculated:		\$2,158,149.20		\$0.00		\$0.00
						% Over/Under:		(4.89)%				